
    令和６年２月２０日 

卒業生保護者様 

  

横浜市立山内小学校 

校 長 佐藤 正淳 

 

令和５年度 卒業証書授与式のご案内 
 

 日差しも柔らかくなり、日増しに春の気配が感じられる頃となってまいりました。  

 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、今日まで本校の教

育活動にご協力くださいまして、ありがとうございました。 

 さて、令和５年度卒業証書授与式を次の通り挙行いたします。 

 

 

１ 日 時    

令和６年３月１９日（火） 

  【受 付】 ８時４５分～９時１０分 

  【開 式】 ９時３０分（卒業生入場は９時２５分） 

        ※式後、卒業生のみの写真撮影があります。その後、校庭で卒業生を見送ります。  

   

 

２ 式 場 

体育館（９時１５分までに着席をお願いいたします。） 

    

 

３ 参加者と受付について 

〇卒業式の当日は、各家庭２名 までが参列可能です。 

在校生および未就学児の参列はご遠慮ください。 

【会場までの流れ】 

① 受付は C 棟昇降口です。お二人で参加の場合は揃って、受付を済ませてください。 

② ３階までお上がりください。矢印に従ってお進みいただき、体育館にて卒業式に 

参加となります。座席は事前に指定済みです。座席表は後日メール配信いたします。 

 

 

４ その他 

〇体調が悪い場合は、参加をお控えください。 

〇外靴を入れるビニール袋、上履き（スリッパ等）をお持ちください。 

〇お車でのご来校は、ご遠慮ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

４組 児童席      ３組 児童席        ２組 児童席      １組 児童席 

 

                       

                    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４組 保護者席    ３組 保護者席        ２組 保護者席    １組 保護者席 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   ※当日、座席の表面に目印となる紙が貼られています。それを見て指定された座席かをご確認いた 

だいた上でお座りください。 

 

 

 

 

4 

 

3 2 1 

8 

 

7 6 5 

12 

 

11 10 9 

16 

 

15 14 13 

20 

 

19 18 17 

24 

 

23 22 21 

28 

 

27 26 25 

32 

 

31 30 29 

36 

 

35 34 33 

38   37 

1 

 

2 3 4 

5 

 

6 7 8 

9 

 

10 11 12 

13 

 

14 15 16 

17 

 

18 19 20 

21 

 

22 23 24 

25 

 

26 27 28 

29 

 

30 31 32 

33 34 

 

35 36 

  37 38 

4 

 

3 2 1 

8 

 

7 6 5 

12 

 

11 10 9 

16 

 

15 14 13 

20 

 

19 18 17 

24 

 

23 22 21 

28 

 

27 26 25 

32 

 

31 30 29 

36 

 

35 34 33 

39 38 37  

通 

 

 

路 

通 

 

 

路 

 

通 

 

路 

 

舞          台 

 

 

1 

 

2 3 4 

5 

 

6 7 8 

9 

 

10 11 12 

13 

 

14 15 16 

17 

 

18 19 20 

21 

 

22 23 24 

25 

 

26 27 28 

29 

 

30 31 32 

33 34 

 

35 36 

    

 

1 

 

2 3 4 

5 

 

6 7 8 

9 

 

10 11 12 

13 

 

14 15 16 

17 

 

18 19 20 

21 

 

22 23 24 

25 

 

26 27 28 

29 

 

30 31 32 

33 34 

 

35 36 

    

 

1 

 

2 3 4 

5 

 

6 7 8 

9 

 

10 11 12 

13 

 

14 15 16 

17 

 

18 19 20 

21 

 

22 23 24 

25 

 

26 27 28 

29 

 

30 31 32 

33 34 

 

35 36 

    

 

1 

 

2 3 4 

5 

 

6 7 8 

9 

 

10 11 12 

13 

 

14 15 16 

17 

 

18 19 20 

21 

 

22 23 24 

25 

 

26 27 28 

29 

 

30 31 32 

33 34 

 

35 36 

    

 


